J-50 SVN P2
J-50 SVN P2 J-50 SVN P2
J-50 SVN P2
J-50 SVN P2
J-50 SVN P2
J-50 SVN P2
105 1,2 mm15 - 40 mm 2,2 mm
L 285
l 68
H 222
1,35 kg
Equipé d’un dispositif de vitrage spécialement conçu pour la
fixation de parclose en aveugle.
5 - 7 bars
Cloueur pneumatique pour minibrads-brads
FICHE TECHNIQUE
101SGN40A
J-50 SVN P2 | FICHE TECHNIQUE
Cloueur pneumatique de finition équipé d’un dispositif de vitrage, spécialement
conçu pour la fixation de parclose en aveugle.
Code
Dimensions (L/l/H) (mm) 285 / 68 / 222 mm
Poids (kg) 1,35 kg
Tir Coup par coup
Type de projectiles Pointes J
Capacité du chargeur 105 pointes
Longueurs des projectiles 15 à 40 mm
Diamètre des projectiles 1,2 mm
Pression d’utilisation 5 - 7 bars
Consommation d’air 0,43 l
Matériau support Bois
Code EAN 3660601066323
Livré avec Carton
> Appareil léger et maniable
> Dispositif spécial pour clouage des parcloses en
aveugle
Pointes J
de 15 à 40 mm
Ø 1,20 mm
CLOUAGE > CLOUEURS PNEUMATIQUES POUR MINIBRADS - BRADS
Cloueur pneumatique de finition
Description
Avantages
Projectiles
ALSAFIX se réserve le droit de modifier certaines caractéristiques techniques. Informations données à titre indicatif,
Alsafix ne serait être tenu responsable en cas de mise en œuvre sans calcul et essais préalables propres à chaque cas. Photos de présentation non contractuelles.
114a rue Principale
FR 67240 GRIES Tél. +33 3 88 72 19 31 alsafix@alsafix.com www.alsafix.com
Autre version disponible
> code : 101SGN40AB - Livrée avec coffret Alsabox 1